De amore inter conjuges *Aristot.*  
*dict. cap. 12 pag. 2. Cald. de nomin. quæst.*  
*3. num. 13. col. 2. ubi dicit, quod non est*  
amor, qui vincat conjugalem, juxta  
illud *Propertij: Omnis amor magnus,*  
*sed aperte in conjugé maior.* Et illud  
*Genes. cap. 2. Matth. 10. Paul. ad Ephes.*  
*5. quod propter uxorem relinquet ho-*  
mo patrem, & matrem, & adhaerabit  
ei. Exornat *Solorzan. de parricid. lib. 1.*  
*cap. 13. per tot. Fonsec. de amore Dei cap.*  
*40. & 45.* Et quod liberi sint amoris  
vinculum inter conjuges, docet *Arist.*  
*dict. cap. 12. Fonsec. dict. cap. 46.*

An autem conjugis amor sit præ-  
ferendus amori parentum? *Sanch. de*  
*mat. lib. 9. disput. 4. num. 26.* affirmat,  
quando necessitas patris, cui succurre-  
re intendimus, non est extrema, alias  
secus:

secus; sequitur *Egid. dict. ini. u. num.*  
 37. ad fin. & utrum sit præterendus  
 amori filiorum? Affirmat *Henr. de*  
*matr. lib. II. cap. 8. num. 1. Bart. L. pater*  
*Severinam §. socrus ff. cond. & dem. per*  
*text. in L. lex quæ tutores, Cod. admin.*  
*tut. Solorzan. dict. lib. 2. cap. 13 ubi alle-*  
*gat illud Quintilian inducentis pa-*  
*trem loquentem, ibi: Filium & virum*  
*habere non poteras, reddidi tibi quem*  
*magis amabas, siste jam lacrymas mari-*  
*tum reducem, & incolumem accipe. Con-*  
*trarium tamen tenet Cald. dict. quæst.*  
*3. num. 13 col. 2. & eo non citat. Sanch.*  
*& Egid. ubi proximè.*

17 Uxor autem utrum plus diligit  
 propinquos mariti, quam suos, affir-  
 mat *Jas. 1. p. lim. 3. Cod. verb. sign. & in*  
*L. 1. num. 46. ff. vulg. per text. L. cum pa-*  
*ter § pen. ff. lig. 1. & passim DD. nostri*  
*secundum Cald. de potest. eligend. cap. II.*  
*col. 2. num. 37. ubi tenet contrarium, re-*  
*spondens in eo text. voluisse uxorem*  
*morem gerere marito, ejus propinquos*  
*priùs nominando.*

18 De amore proximi, & quod tenea-  
 mur illum diligere, vitareque ejus  
 damna, tam in bonis internis, quam  
 externis sub culpa lethali, quia unicui-  
 que mandavit Deus de proximo suo,  
 dummodo sine damno proprio id fa-  
 cere possumus, *Molin. de just. tract. 2.*  
*disp. 34. num. 5. ad fin. cum sequenti, &*  
*latè tract. 5. disp. 59. latissimè Fonseca*  
*dict. tract. cap. 21. cum tribus sequenti-*bus, ubi etiam de inimicorum dilectio-**  
*ne.*

19 De amore proprio, & quod quili-  
 bet teneatur se diligere, teneaturque  
 victum querere laborando, & si labo-  
 rare non potest, mendicando, *P. Soar.*  
*de Relig. tom. 2. tract. 4. lib. 1. cap. 29. n.*  
*7. od fin. latè pluribus exornat Egid.*  
*dict. initio à num. 39. Fonseca dict. tract.*  
*cap. 27. & quod in dubio præsumatur*  
*sibi quemlibet potius providere velle,*  
*quam alij, est text. in L. præses Cod.*  
*serv. & aqua, & potius suis, quam ex-*